w trybie zapytania ofertowego na dostawę artykułów promocyjnych na wychowanie komunikacyjne 
do Metropolitalnego Związku Komunikacyjnego Zatoki Gdańskiej – numer: MZKZG/O/15/25 - 
wybrana została oferta numer 8 złożona przez Wykonawcę: 

BODMAN B. Maniak P. Maniak SP. J. 
ul. Ryglicka 21b 
33-170 Tuchów 

cena oferty: 34 716,75 zł (słownie: trzydzieści cztery tysiące siedemset szesnaście złotych, 75/100) 

Uzasadnienie wyboru oferty najkorzystniejszej: 
§43 ust.1 Regulaminu - oferta najkorzystniejsza na podstawie kryterium oceny ofert określonego              
w treści zapytania ofertowego. 

2. W niniejszym postępowaniu zostało złożonych osiem ofert przez Wykonawców wskazanych